

KASVI ApS
Akacievej 10 A, 7400 Herning

CVR-nr. 40 38 17 24

Årsrapport

14. marts - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Kjeld Risom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 14. marts - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KASVI ApS Akacievej 10 A 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 38 17 24 Regnskabsår: 14. marts - 31. december
Bestyrelse	Henrik Morris Clausen, Formand Rune Breede Jensen Martin Jull Jørgensen
Direktion	Kjeld Risom
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er service og anlæg af grønne og befæstede arealer samt dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.236.234 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.750 kr. Henset til at årsrapporten omhandler selskabets første regnskabsår der omhandler godt 9 måneders drift, anser ledelsen resultatet for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat af det kommende års drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/3 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.236.234
1 Personaleomkostninger	-1.156.947
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.710
Driftsresultat	-14.423
Øvrige finansielle omkostninger	-13.859
Resultat før skat	-28.282
Skat af årets resultat	4.532
Årets resultat	-23.750
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-23.750
Disponeret i alt	-23.750

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	965.123
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>965.123</u>
Deposita	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.010.123</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	56.090
Varebeholdninger i alt	<u>56.090</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	505.443
Udskudte skatteaktiver	4.532
Andre tilgodehavender	<u>71.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>580.975</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>637.065</u>
Aktiver i alt	<u>1.647.188</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	52.000
4 Overført resultat	-23.750
Egenkapital i alt	28.250
Gældsforpligtelser	
5 Kreditinstitutter i øvrigt	664.027
Deposita	12.657
Langfristede gældsforpligtelser i alt	676.684
Kortfristet del af langfristet gæld	289.917
Gæld til pengeinstitutter	81.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser	295.531
Anden gæld	275.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	942.254
Gældsforpligtelser i alt	1.618.938
Passiver i alt	1.647.188
6 Eventualposter	

Noter

	14/3 2019 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.071.710
Pensioner	76.564
Andre omkostninger til social sikring	6.283
Personaleomkostninger i øvrigt	2.390
	<u>1.156.947</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>1.058.833</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.058.833</u>
Årets afskrivninger	<u>-93.710</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-93.710</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>965.123</u>
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	 <u>751.425</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 14. marts 2019	<u>52.000</u>
	<u>52.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-23.750</u>
	<u>-23.750</u>

Noter

31/12 2019

5. Kreditinstitutter i øvrigt

Kreditinstitutter i øvrigt i alt	953.944
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-289.917</u>
	<u>664.027</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>169.628</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 102 t.kr. Leasingkontrakterne er indregnet i balancen og har en restløbetid på hhv. 53, 66 og 72 måneder og en samlet restleasingydelse på 542 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kjeld Risom

Som Direktør
På vegne af KASVI ApS
PID: 9208-2002-2-347670864689
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2020 kl.: 08:52:27
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kjeld Risom

Som Dirigent
På vegne af KASVI ApS
PID: 9208-2002-2-347670864689
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2020 kl.: 08:52:27
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Morris Clausen

Som Bestyrelsesformand
På vegne af KASVI ApS
PID: 9208-2002-2-563117486148
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2020 kl.: 08:29:59
Underskrevet med NemID

NEM ID

Rune Breede Jensen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af KASVI ApS
PID: 9208-2002-2-790763190730
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2020 kl.: 13:26:06
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Jull Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-540033691559
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2020 kl.: 07:46:47
Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Jensen

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal og Tanker
RID: 84233143
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2020 kl.: 09:22:47
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: dc6b7701mHwM60897857